
 
 

UCHWAŁA NR XLVII/258/2022 
RADY GMINY BOBROWNIKI 

z dnia 19 sierpnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zasad udzielania i rozmiaru obniżek godzin nauczycielom 
pełniącym stanowiska kierownicze w szkołach i przedszkolu oraz tygodniowego obowiązkowego 

wymiaru godzin zajęć nauczycieli nie wymienionych w art. 42 ust. 3 Karty Nauczyciela, dla których 
organem prowadzącym jest Gmina Bobrowniki. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 583, poz. 1005 i poz. 1079) w związku z art. 42 ust. 6 i 7 pkt 2 i 3 oraz 
art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r. poz. 1762; zm.: Dz. U. 
z 2022 r. poz. 935, poz. 1116 i poz. 1700) Rada Gminy Bobrowniki uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XX/130/2009 Rady Gminy Bobrowniki z dnia 30 czerwca 2009 roku (Dz. Urz. Woj. 
Kuj.-Pom. z 2009 r. Nr 86, poz. 1501), zmienionej Uchwałą Nr XXXV/218/2018 z dnia 28 czerwca 2018 r. 
(Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2018 r. poz. 3515; zm: z 2018 r. poz. 3947) oraz Uchwałą Nr IX/49/2019 z dnia 
16 lipca 2019 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2019 r. poz. 4191) Załącznik Nr 2 otrzymuje brzmienie jak 
Załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bobrowniki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jarosław Kajetan Bojarski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 19 sierpnia 2022 r.

Poz. 4174



Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 4174


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 Załącznik do Uchwały Nr XLVII 258 2022 Rady Gminy Bobrowniki z dnia 19 sierpnia 2022 r.

		2022-08-19T10:15:09+0000
	Polska
	Katarzyna Krzyżanowska-Kurek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




